
UCHWAŁA NR  VI-285/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie Gminy Ząbki  

do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg 

zlokalizowanych na obszarze Gminy Ząbki, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

Do uchwały nr  VI-285/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

Z dnia 22 września 2021 r.  

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

Lp. Nazwa drogi Odcinek Lokalizacja 
  

1 Ulica Calineczki 
Od ul. Powstańców do ul. 

Hansa Christiana 
Andersena 

Ząbki 

 

2 Ulica Dzika 
Od ul. Powstańców do ul. 

Hansa Christiana 
Andersena 

Ząbki 

 

3 Ulica Reymonta 
Od ul. powstańców do ul. 

Hansa Christiana 
Andersena 

Ząbki 

 

4 Ulica Rotmistrza Witolda Pileckiego 
Od ul. Złotej do ul. 

Zbigniewa Herberta  
Ząbki 

 

5 Ulica Różana 
Od ul. Powstańców do ul. 

Hansa Christiana 
Andersena 

Ząbki 

 

  
Od ul. powstańców do ul. 

Hansa Christiana 
Andersena 

 
 

6 Ulica Ryszarda Żbikowskiego 
Od ul. Powstańców do ul. 

Szwoleżerów 
Ząbki 

 

7 Droga bez nazwy 
Od ul. Marsz Józefa 

Piłsudskiego (dr. Pow. nr 
4363W) do ul. Zacisznej  

Ząbki 
 

 

 

 

 

 

 

 


